
令和６年５月３０日  

 

保護者様  

 

藤岡市立鬼石中学校  

校長  五十嵐  豊   

 

令和６年度校内陸上記録会の開催について（ご案内）  

 

薫風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。

日頃より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。  

さて、標記行事を下記のように開催いたします。つきましては、お忙しい

折とは存じますが、生徒たちの目標に向かってがんばる姿をご覧いただき、

ご声援いただければ幸いに存じます。  

 

記  

 

１．  日時  

  令和６年６月１２日（水）８：３０～  

※雨天の場合は６月１３日（木）に延期します。  

※実施の可否は午前６時３０分頃に決定し，学校連絡メールで連絡

します。  

 

２．  会場  

  鬼石中学校校庭  

 

３．  プログラム  

 （次頁を参照ください。）  

 

４．  その他  

 

（１）  暑さ対策（熱中症予防）として、保護者の皆様も飲み物等を適宜ご用意

ください。  

 

（２）  保護者の皆様には，入場行進・開会式から昼休みをはさんで閉会式まで

ご覧いただけます。  

 

（３）  車は旧鬼石支所の駐車場に停めていただけます。駐車台数に限りがあり

ますので、近隣の方は徒歩での来校をお願いします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和６年度藤岡市立鬼石中学校  校内陸上記録会プログラム  

 

日時：  ６月１２日（水）  ８：３０  受付開始  

８：５０  入場行進・競技開始  

 

トラック種目              フィールド種目  

※開始時刻は目安です。  

 

※ 観 覧 場 所 で の 応 援 を お 願 い し ま す 。 

 

各団（はちまきの色）  

 

青 桐 ＜ あ お ぎ り ＞ 団 （ 黄 ）  

椨 ＜ た ぶ ＞ の 木 団 （ 緑 ）  

桜 ＜ さ く ら ＞ 団 （ 桃 ）  

 

 

 

 

 

 

 

 

会場図             校    舎  

       

 

                             

      

                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  

 開始時刻  種目  

１  ８：５０  入場行進  

２  ９：００  開会式  

３  ９：１０  ラジオ体操  

２  ９：３０  女子５０ｍＨ  

３  ９：３５  男子５０ｍＨ  

４  ９：４０  男子１５００ｍ  

５  ９：５０  女子１０００ｍ  

６  １０：１０  女子４００ｍ  

７  １０：２０  男子４００ｍ  

８  １０：３０  女子１００ｍ  

９  １０：４０  男子１００ｍ  

10 １０：５０  女子２００ｍ  

11 １０：５５  男子２００ｍ  

12 １１：１０  生徒会種目  

団対抗「綱引き」  

13 １１：３０  選抜リレー  

14 １２：００  団対抗全員リレー  

15 １３：２５  表彰・閉会式  

開始時刻  種目  

９：３０  走り高跳び  

１０：３０  
走り幅跳び  

ハンドボール投げ  

受付  

５０ｍＨゴール  

走 り 高 跳 び  

ハンドボール投げ  

走 り 幅 跳 び  

観

覧

場

所  

観

覧

場

所  

観  覧  場  所  １ ００ｍ  

２００ｍ  

４００ｍ  

１ ００ ０ｍ  

１ ５ ００ｍ  

ゴール  

生徒応援・待機場所  

今 年度 の生 徒会 種目 は、懐 かし い

｢綱 引き ｣で す。み んなで、気持 ちを

ひ とつ にし て、力 を合わ せて、がん

ば りま す。  


